
 
 
 
 
 

 
Rozhodnutí STK 2019-10 

 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Pokuty za odhlášené sestavy z MČR 2019 

 

Dle Rozpisu jednorázových republikových soutěží 2019, článku 1.8.4 Pokuty a 
sankce, který upravuje článek 4.2.1 b) Soutěžního řádu, jsou oddílům, které 
porušily toto ustanovení uděleny pokuty dle výše zmíněného Rozpisu. 

            
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád ČNS 
- Rozpis jednorázových republikových soutěží 2019 (MČR) 
- Přijaté přihlášky sestav do jednotlivých MČR 2019 
- Zprávy řídícího orgánu z jednotlivých MČR 2019 
 

 
3.      Rozhodnutí 

 

Níže uvedené oddíly porušily ustanovení citované v čl.1.1 tohoto rozhodnutí tím, 
že odhlásily sestavu či sestavy z MČR 2019 ve lhůtě do 24 hodin před 
stanoveným začátkem soutěže: 
 
TJ Sokol Zbečník – 1 sestava trojice dorost       500 Kč 
SKN Žatec – 1 sestava jednotlivci muži     1.000 Kč 
 
 
Níže uvedené oddíly porušily ustanovení citované v čl.1.1 tohoto rozhodnutí tím, 
že odhlásily sestavu či sestavy z MČR 2019 po lhůtě do 24 hodin před 
stanoveným začátkem soutěže: 
 
T.J. SOKOL Holice – 1 sestava jednotlivci st. žáci    2.000 Kč 
SK Šacung Benešov 1947 – 1 sestava jednotlivci muži   3.000 Kč 
 
 
 

         4.       Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje se 
odvolacímu  orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

  
             Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 3x.  
 



 
 

5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 24.10.2019 rozhodla Sportovně technická komise ČNS. 
      
 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen  
David Němec - člen   
 
 

Zapsal:  Ivan Škoda, sekretář STK 
                                                                       


